implicare aiam hincem pias dicitur q. ia ut suprad.  
 Arg. 5. in casu & indiciis ad directos operis.  
 et hinc det. aliquid debeat, qd ad una  
 potest deiere qd ad aliam. Id aia d. se & indiciis  
 ad utendum, intelligendum q. qd dari dicit p. d. d.  
 q. qd debeat. In neg. dicit: aia n. significator de-  
 beat ad intelligendum q. spem in seipsum, & sensum ma-  
 rem, ad utendum q. se ipsam. Supra in istis. Simi-  
 litudinis q. si in se ad directas operis requiritur.  
 Item p. dicitur, dicitur p. dicitur ad amandum, & ad  
 dicitur dicitur dicitur est istis ad apprehendum, &  
 iudicandum, & ad p. dicitur ad directas operis, sint indiciis.  
 9 Arg. 6. hinc suprad. q. d. Ia p. dicitur disquire  
 a qia q. se hinc p. dicitur id q. d. p. dicitur  
 qui dicit ad aia q. d. ia. Id d. q. d. hinc dicitur dicitur  
 a qia, ut p. dicitur p. dicitur in illa. Illa, iustitia,  
 spes & in velle, ut exunt p. dicitur ad aia dicitur dicitur  
 & hinc suprad. ad inuicem, & a qia separari, nam  
 ut istas ex dicitur q. p. dicitur mortalem amicitia q. dicitur  
 & hinc charitas, q. dicitur amicitia hinc dicitur, & dicitur p. dicitur hinc  
 a qia, & dicitur de dicitur: nullum autem dicitur dicitur  
 nemus, ut asseramus p. dicitur, sic ad aia, d. r. de dicitur.  
 10 Arg. 7. si iudicia aia p. dicitur e. sua p. dicitur, et  
 p. dicitur q. dicitur dicitur. Id n. q. dicitur: q. dicitur p. dicitur  
 Id dicitur utraque e. sua p. dicitur in aia, & dicitur dicitur  
 ut aia, dicitur in p. dicitur e. p. dicitur, n. aia: q. dicitur. De dicitur  
 & dicitur nobis istare n. e. suam aiam intelligendi, & amandi  
 q. dicitur, q. dicitur qui intelligat, & amet. Id dicitur p. dicitur  
 dicitur iudicia dicitur p. dicitur aia intelligendi, & amandi, p. dicitur  
 dicitur. Congr. dicitur q. dicitur hinc arguit q. dicitur, & amantem n. ca-  
 dentem

Antem in Veritatem, id est in Ium Tuum, I q. uicinas  
se est illigens, et vultem id q. naris. It q. uita  
uidisti a tua illigere n. vinceret. nam Iq. uita utd  
in es illigat, ad res ita Iq. uita beat ad inuicem ut  
illam n. pot. hene ad viceret, illam aut. vicia talen  
Iq. uita huet a p. uita adijte extrinseca si a Deo, a q.  
Iducere.

Exgia q. plant. p. a. m. ab. tra. virgini?

Arg. 2. appus sensibus uisquit reate ad illu. p. uita  
p. a. ab. aia. Itis se ex. heta q. d. a. e. appum, I q. uita  
I q. uita ad Gal. 5. I q. uita d. uita d. uita  
I q. uita I q. uita ad Ium. vides aia. legem in  
membry meis rugiantem legi mentis m. d. d.  
neg. aia. sed n. opponunt appus sensibus, I q. uita  
q. ad aia. nam d. uita appus inclinatur ad v. uita  
q. d. uita v. uita I q. uita ut I q. uita. In quibus uita  
appus n. arguit d. uita p. uita, alog d. uita h. e.  
I q. uita aia. d. uita d. uita iit duplex, I q. uita, I  
in I q. uita.